
Výzva k podání nabídky ICT 2022 II 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

Veřejná zakázka (VZ): Nákup ICT pro Gymnázium Trutnov 2022 II 

Druh a předmět VZ: Dodávky  

Zadávací řízení, limity VZ: Zpracované jako veřejná zakázka malého rozsahu 3. kategorie dle Směrnice 
č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, postupem mimo režim zákona č. 
137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění  

1. 

Identifikační údaje zadavatele:  
2. Údaje o uchazeči: 

Uchazeč je povinen vyplnit Přílohu č. 1 (krycí list) této zadávací dokumentace 

3. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT dle Technické specifikace předmětu plnění a výkazu výměr, která je 
přílohou č. 2a a 2b této zadávací dokumentace. 

Klasifikace CPV: CPV - 30200000-1 - Počítače, CPV - 30237000-9 - Součásti, příslušenství a doplňky pro počítače 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. Uchazeč podá svoji nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, 
nabídky k částem zakázky nebudou přijaty. Zadavatel požaduje, aby výrobky byly nové. Nesmí se jednat o 
repasované nebo použité zboží. Více informací o předmětu zakázky je k dispozici v příloze č. 2a a 2b této ZD 
(technická specifikace). 

4. Předpokládaná cena zakázky: 

Maximální přípustná cena zakázky je 208 000,- Kč bez DPH, tedy 251 680,- Kč včetně DPH. Překročení nejvyšší 
přípustné hodnoty nabídkové ceny bude znamenat nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadavatelem a 
taková nabídka bude vyloučena. 

5. Místo a doba plnění zakázky: 

Místem plnění dodávky je sídlo zadavatele: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov. 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: - do 2 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy. 
Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: - do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy, 

6. Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 28. 11. 2022 v 10:00 hodin.  
 
Nabídky budou přijímány v listinné podobě nebo elektronicky. V listinné podobě je potřeba nabídku ve výše 
uvedeném termínu doručit do kanceláře školy (Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov, 1. patro).  
Elektronicky lze podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. V takovém případě je 
nutné se do systému E-ZAK registrovat. Informace týkající se použití elektronického nástroje jsou dostupné na 
adrese https://zakazky.cenakhk.cz. Dotazy k použití elektronického nástroje mohou dodavatelé zasílat na 
kontaktní e-mail info@cenakhk.cz.  

 

název: Gymnázium, Trutnov, Jiráskovo náměstí 325 
se sídlem: Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov 
IČ: 60153237 

zastoupené: Mgr. Petrem Skokanem, ředitelem školy 
Tel.: +420 736 633 385 
e-mail: skokan@gymnaziumtu.cz 

kontaktní osoba zadavatele: 
Mgr. Petr Skokan, ředitel školy, +420736633385, skokan@gymnaziumtu.cz 

https://zakazky.cenakhk.cz/
mailto:info@cenakhk.cz
mailto:skokan@gymnaziumtu.cz
mailto:skokan@gymnaziumtu.cz


Výzva k podání nabídky ICT 2022 II 

 

7. Požadavky zadavatele na splnění kvalifikace: 

Kvalifikaci uchazeč o plnění doloží: 

a) Podepsaným čestným prohlášením (příloha č. 4 ZD) 

8. Hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena při splnění požadované specifikace. 

9. Dodatečné informace: 

Žádosti o dodatečné informace ze strany uchazečů výhradně e-mailem na adresu skokan@gymnaziumtu.cz se 
současným telefonickým upozorněním na tel. čísle +420 736 633 385. 

10. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídka bude zpracována v písemné podobě v českém jazyce, podepsána zástupcem oprávněným jednat za 
uchazeče. Součástí nabídky bude: 

a) Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny ve variantách bez DPH a včetně DPH se samostatným  
 uvedením výše DPH (vzor krycího listu tvoří přílohu č. 1 ZD) 
b) Položkový rozpočet dle technické specifikace (příloha č. 2 ZD) 
c) Návrh kupní smlouvy doplněný o identifikační údaje dodavatele, nabídkovou cenu a podepsaný osobou 

oprávněnou jednat za dodavatele (příloha č. 3 ZD) 
d) Čestné prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat za dodavatele (příloha č. 4 ZD). 

13. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny návrhem kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

14. Hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek se uskuteční v pondělí 28. listopadu 2022 v 13:00 hodin v ředitelně Gymnázia Trutnov 
Jiráskovo náměstí 325, 541 01 Trutnov. Hodnocení je neveřejné. 

15. Informace uchazečům a další sdělení: 

Varianty nabídky nejsou přípustné. 
Zadavatel si vyhrazuje právo omezit rozsah plnění veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu výzvy. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž, pokud odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku 
podstatné změny okolností nebo pokud se průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele. 
Zadavatel nepřiznává zájemci právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 
Zadavatel nepožaduje poplatky za to, že se uchazeč může o veřejnou zakázku ucházet. 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejných zdrojů.  
Vybraný vítězný uchazeč poskytne veškerou součinnost k zajištění všech povinných úkonů zadavatele (registr 
smluv apod.). 
Zadavatel zjistí údaje o skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů. 
Zadavatel zohlednil environmentální aspekt v zadávací dokumentaci (návrhu smlouvy) a také při stanovení 
požadavku na technické podmínky nabízeného plnění. 

 . 
Trutnov, dne 15. listopadu 2022 

 

Mgr. Petr Skokan 
                     ředitel Gymnázia Trutnov 

Přílohy:  č. 1 - Krycí list nabídky 
č. 2 - Technická specifikace předmětu plnění a výkaz výměr 
č. 3 - Kupní smlouva 
č. 4 - Vzor čestného prohlášení 

mailto:skokan@gymnaziumtu.cz

		2022-11-15T13:32:11+0100
	Petr Skokan




